pagal kainos ir kokybės santykį. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinė sutarties vertė sudaro 200.000,00 eurų (du šimtai tūkstančių eurų ir 00 euro ct), įskaitant PVM. 

Pradinę Sutarties vertę sudaro:  

2.1.1. Paslaugų vertė – 165.289,26 eurų (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 

devyni eurai ir 26 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 34.710,74 eurų (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 

dešimt eurų ir 74 euro ct).  

2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, 

taip pat ir PVM. 

2.3. Pasikeitus PVM dydžiui arba pasikeitus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytam minimaliajam darbo